
UCHWAŁA NR XXXIV/277/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/245/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 21 marca 2013 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Żarów w 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 
106, poz. 1002, z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXII/245/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 21 marca 2013 
roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Żarów w 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wykreśla się pkt.7 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: „12. W budżecie Gminy Żarów na rok 2013 zabezpieczono środki finansowe 
przeznaczone na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu w wysokości 30.000,00 zł. Środki 
finansowe o których mowa będą wydatkowane w sposób zgodny z ustawą o finansach publicznych oraz ustawą 
Prawo zamówień publicznych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 280D9D2D-62E2-4792-84CB-9CF97235BBEC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku konsultacji z nadzorem Wojewody Dolnośląskiego zasadnym staje się dokonanie zmian w załączniku 
Nr 1 do uchwały Nr XXXII/245/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żarów 
w 2013 r. Zmiany dotyczą wykreślenia w §1 pkt.7 uchwały oraz sprecyzowania kwoty finansowania programu. 
W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Sporządził: 

Michał Domański 

Podinspektor ds. Wojskowości, obrony cywilnej, bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Id: 280D9D2D-62E2-4792-84CB-9CF97235BBEC. Uchwalony Strona 1




